Monsieur le Maire indique à l’assemblée qu’il convient de fixer le prix de vente d’une parcelle de terrain cadastrée en 

section B n°905 au hameau des Chaulières pour une superficie de 2 087m². 

Ce terrain doit être attractif tout en restant dans les prix du marché. 

Monsieur le Maire propose un prix de vente TTC  de la parcelle pour un montant de : 130 000€ (cent trente mille euros) 

Par 12 voix pour, le Conseil approuve la délibération. 

14 Création d’un poste d’adjoint administratif 2
ème

classe bibliothèque et musée de la charcuterie 

Suite à aux travaux du musée de la Charcuterie et à la Bibliothèque, le Maire, propose aux membres du conseil de créer